
Zápis č. 2014-01   

ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS 

Termín:    19. 3. 2014 – 20:00 - 23:00 

Místo:  Brno, kampus MU Brno-Bohunice, hala míčových sportů 

Přítomni: R. Kazda (RK), V. Kosmák (VK), M. Odstrčil (MO) 

Omluven: J. Jančová (JJ) 

Hosté:   P. Odstrčil, V. Matoušek (DozK) 

 

Program jednání: 

1) Practise JmD: 

Competition Practise pořádané pod organizační a finanční záštitou JmD budou pokračovat i nadále 

dle nového harmonogramu (vyhotoví RK, zveřejní na FB JJ) - bez podílu organizace TK Akademik a 

TK Orel do konce května; pokud se nezvýší návštěvnost klubů, bude projekt přehodnocen nebo od 

nové sezóny úplně zrušen z důvodu klesající návštěvnosti; je potřeba dodržovat zodpovědné 

vedení jednotlivými kluby a nutnost vytření parketu před zahájením každého practise;  

2) Doplnění představenstva: 

Z důvodu dlouhodobé neaktivity na zasedáních př. JmD a současného nesplnění podmínek členství v 

ČSTS u J. Herodka, navrhuje př. JmD doplnění představenstva o M. Drhu formou mimořádné VH JmD. 

Zorganizuje VK v průběhu 2014 - trvá 

3) Program Prezidia 23. 3. 2014: 

- P. Odstrčil podal vysvětlení aktuální situace volby ředitele SCM - kandidatury P. Odstrčila, P. 

Bartuňka, p. Davídka - plná podpora JmD pro P. Odstrčila 

- volba Komise pro vyhodnocení VŘ - podpora JmD pro VK 

- VŘ na akce WDSF 2015 - podpora JmD pro WO ST+LA v Brně 

- Wuppertal - protinávrh - neřešit jako jednorázovou akci, ale čerpání prostředků pro páry dle 

pořadí v NRT při splnění podmínky reprezentační povinnosti 

- k bodu - návrhy komise sportovců - 1) MČR dr. „21“ návrh na změnu dle WDSF; 2) zákaz 

kempu před MČR - asi nesouhlas; 3) nasazování seniorů dle návrhu - ano;  

- změny SŘ: nasazování párů na MČR dr. - ano; osobní zařazování do tříd pro nově složené páry 

- nutnost vysvětlení pro získávání finálových umístění - spíše souhlas s návrhem; tance v kat. 

Děti - ano; finále ze SZTS - ano; návrh Plzně - dodatečné přihlašování párů pro pořadatele jen 

pro pohár. soutěže; návrh JmD - sankce při neodhlašování - 3x a dost, nemožnost startu na 6 

 



měsíců; $15/13 hodnocení sólových tanců - pokud je míněna pohár. soutěž, tak dle 

pořadatele, pokud MČR, tak dle formátu WDSF; zrušit 15min. přestávky - není důvod; zrušení 

Hobby - NE!; zjednodušené rozdělení seniorů při zadávání soutěží - ano; oblečení na akce VŘ 

- ano 

- návrh pro Soutěžní komisi - SŘ nechť je inovován průběžně se schválenými změnami ve WDSF 

- Přihlašování k ČSTS - přihláška kolektivního člena - žádat vysvětlení, jestli bude platit i pro 

stávající kol. členy 

- žádosti JmD - výjimka pro V. Křížová - hobby;  

 

Termín předpokládané další schůze : středa před zasedáním Prezidia - svolá VK  

 

Zapsal:  Robert Kazda 

Ověřil:  Václav Kosmák 

   


